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3 08/01/2024 21.927,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

4 08/01/2024 587,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

4 08/01/2024 1.102,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

4 08/01/2024 2.270,77   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

4 08/01/2024 2.438,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

4 08/01/2024 4.585,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

5 08/01/2024 342,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

5 08/01/2024 423,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

6 08/01/2024 299,88   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

7 08/01/2024 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

7 08/01/2024 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

8 08/01/2024 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

8 08/01/2024 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

9 08/01/2024 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10 08/01/2024 229,10   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

11 08/01/2024 6.980,03   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

12 08/01/2024 4.000,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

13 08/01/2024 1.012,29   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

13 08/01/2024 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

14 08/01/2024 1.785,00   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

15 08/01/2024 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

16 08/01/2024 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

17 08/01/2024 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

18 08/01/2024 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19 08/01/2024 700,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 08/01/2024 900,00   LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 08/01/2024 2.500,00   ENTE PER LE ARTI APPLICATE ALLA MODA ED AL COSTUME - POLIMODA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2024

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

22 08/01/2024 700,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

23 08/01/2024 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 08/01/2024 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24 08/01/2024 392,32 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24 08/01/2024 18,76 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25 08/01/2024 98,07 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25 08/01/2024 4,70 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26 08/01/2024 166,31 RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26 08/01/2024 7,96 RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27 08/01/2024 431,54 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27 08/01/2024 20,64 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28 08/01/2024 2.213,02   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

30 10/01/2024 1.440,00   IL PAESE DELLE MERAVIGLIE DI BUONAMICI ALICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31 10/01/2024 3.840,00   VICHI FOCUS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

32 10/01/2024 480,00   FARMACIA MORGANTI DI VALERI DOTT. CRISTIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

33 10/01/2024 480,00   ALBERGO MAESTOSO DI PACCOSI ANNA MARIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 10/01/2024 1.920,00   IMPRESA COSTRUZIONI E RESTAURI DIDDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 10/01/2024 480,00   HOTEL SALUS S.A.S. DI BERTINI ANDREA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 10/01/2024 960,00   GRUPPO LE MURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 10/01/2024 1.920,00   CCS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 10/01/2024 3.840,00   BUFALCIOFFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 10/01/2024 1.920,00   BYNESS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 10/01/2024 480,00   ITOP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 10/01/2024 1.920,00   SOCIETA' PISTOIESE AUTOTRASPORTATORI RIUNITI S.P.A.R. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

42 10/01/2024 1.920,00   G.R. CARTOTECNICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

43 10/01/2024 480,00   L'ELETTRICA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

44 10/01/2024 480,00   DIGIT S.R.L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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45 10/01/2024 960,00   SOKOM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

46 10/01/2024 1.440,00   FODY SOCIETA' BENEFIT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

47 10/01/2024 3.840,00   'GARAGE VIA NOVA S.N.C. DI LAMBERTI GABRIELE & LAMBERTI MICHELE'. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

48 10/01/2024 1.920,00   LUPI AUTO S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

49 10/01/2024 960,00   CIEMME - CENTRO MOTORI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

50 10/01/2024 480,00   STUDIO AB S.A.S. DI ARONNI FRANCESCO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

51 10/01/2024 3.360,00   RETTIFICHE PISTOIESI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

52 10/01/2024 1.920,00   MAVI-MATIC SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

53 10/01/2024 480,00   SOCIETA' COOPERATIVA VALLERIANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

54 10/01/2024 1.920,00   FERRARI NICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

55 10/01/2024 1.920,00 VANNUCCI SILVIA CUPROSCAMBIO DI VANNUCCI SILVIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

56 10/01/2024 960,00   BETTARINI CONSULTING DI LIDA BETTARINI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

57 10/01/2024 480,00 BETTINI GIOVANNI BETTINI TEMPORECORD DI BETTINI GIOVANNI ANGELO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

58 10/01/2024 1.920,00   TIARE' ESTETICA DI MALERBA MICHELA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

59 10/01/2024 960,00   ISAQ CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

60 10/01/2024 1.920,00   MAGIC MACCIONI S.A.S. DI VERRILLI ANTONELLA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

70 10/01/2024 60,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

70 10/01/2024 1.740,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 10/01/2024 567,85   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

71 10/01/2024 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

72 10/01/2024 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

73 10/01/2024 3.171,35   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

74 10/01/2024 869,41   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

75 10/01/2024 495,42   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

76 12/01/2024 727,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

76 12/01/2024 240,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

76 12/01/2024 5.604,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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77 12/01/2024 725,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

77 12/01/2024 99,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

77 12/01/2024 466,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

77 12/01/2024 30,77   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

78 12/01/2024 234,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

79 12/01/2024 44.119,03   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

79 12/01/2024 37.015,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

79 12/01/2024 2.632,52   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

79 12/01/2024 31.039,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

79 12/01/2024 15.523,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

81 12/01/2024 78,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

81 12/01/2024 21,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

81 12/01/2024 338,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

81 12/01/2024 198,73   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

81 12/01/2024 5,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

81 12/01/2024 2.190,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

81 12/01/2024 5.175,43   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

81 12/01/2024 3.863,49   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

81 12/01/2024 378,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

81 12/01/2024 17.664,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

81 12/01/2024 440,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

81 12/01/2024 102,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

81 12/01/2024 1.381,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

82 12/01/2024 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

83 12/01/2024 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

84 12/01/2024 3.840,00   LOTREK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

85 12/01/2024 722,84 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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85 12/01/2024 34,58 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

86 12/01/2024 88,27
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI 

ELISA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

86 12/01/2024 4,22
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI 

ELISA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

87 12/01/2024 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

88 12/01/2024 555,50   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

89 12/01/2024 141,50   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

90 12/01/2024 114,76   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

91 12/01/2024 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

92 12/01/2024 800,00   FINNAT FIDUCIARIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 12/01/2024 2.931,39   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

93 12/01/2024 87,42   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

93 12/01/2024 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

94 12/01/2024 704,42 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 12/01/2024 28,18 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 12/01/2024 384,62 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 12/01/2024 15,38 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 12/01/2024 1.440,00   FUTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

97 12/01/2024 480,00   TEKNA S.N.C. DI CECCONI ADRIANO E INCERTI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

98 12/01/2024 960,00   AMERIGHI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

99 12/01/2024 960,00   LORENZO TESSUTI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

100 12/01/2024 960,00   ESTETICA DENISE DI PESCINI DENISE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

101 12/01/2024 960,00   HAIR51 DI VOLANTE SARA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

102 12/01/2024 960,00   ESTETICA INGRID DI DE COSMO INGRID Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

103 12/01/2024 2.000,00   INTRECCI COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

104 12/01/2024 2.880,00   ROBERTA ESTETICA E BENESSERE DI PIERI ROBERTA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

105 12/01/2024 480,00   BIOBEAUTY DI FONTI MARIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 12/01/2024 1.920,00   PANCANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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109 12/01/2024 3.840,00   WINECHEF S.A.S. DI STRAVINO SAMUEL E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

110 12/01/2024 1.440,00
  ASSOCIAZIONE DEGLI ARTIGIANI E DELLE PICCOLE E MEDIE IMPRESE DELL A 

PROVINCIA DI PISTOIA 'CONFARTIGIANATO IMPRESE PISTOIA'
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

111 16/01/2024 816,76   CIPRIANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

112 16/01/2024 3.360,00   LUST S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

113 16/01/2024 2.200,56   SEZIONE AUREA ADVISE DI SILVIA PRIORESCHI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

114 16/01/2024 2.064,86   ARIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

115 16/01/2024 6.000,00   LEATHERTEX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

116 16/01/2024 5.587,68   N T P GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

117 16/01/2024 5.760,00   MARIPLAST S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 16/01/2024 4.399,68   FF SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 16/01/2024 5.760,00   EXTREMA RATIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 16/01/2024 5.760,00   TOSCANA SPAZZOLE INDUSTRIALI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 16/01/2024 5.760,00   BIANCALANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 16/01/2024 5.760,00   KALEIDOS MODA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 16/01/2024 2.097,10   DEBY S.A.S. DI PALLONI DEBORA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 16/01/2024 2.683,20   LAPUCCI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 16/01/2024 5.760,00   FIL.PA 1974 S.N.C. DI BARBARA E ANDREA PADRINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 16/01/2024 6.000,00   LANIFICIO BRUNETTO MORGANTI & C. S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 16/01/2024 1.923,89   PASSATO PROSSIMO DI SULEIKA BESSER Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 16/01/2024 5.760,00   FREE TIME S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 16/01/2024 5.760,00   O.M.T. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 16/01/2024 4.233,60   IDM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 16/01/2024 1.440,00   MACOEV SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 16/01/2024 480,00   GESTIMM S.N.C. DI MEINI LEONARDO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

133 16/01/2024 960,00   DAYKEM S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

134 16/01/2024 480,00   MAGLIFICIO DENNY DI CIAMPOLINI ROBERTO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

135 16/01/2024 960,00   SPETTINIAMOCI S.N.C. DI RAIMONDO SILVIA E CHITI PAMELA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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136 16/01/2024 480,00
  GESTIONE IMPIANTI DEPURAZIONE ACQUE S.P.A. ENUNCIABILE ANCHE G.I.D.A. 

S.P.A.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 16/01/2024 1.440,00   BRACHI TESTING SERVICES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

138 16/01/2024 1.152,00   F.LLI CIAMPOLINI & C. - S.P.A. - Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

139 16/01/2024 960,00   SOLEA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

140 16/01/2024 2.400,00   SOCIETA' AGRICOLA IL POGGIOLINO MONTEMURLO S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

141 16/01/2024 1.632,00   STAMPERIA FIORENTINA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

142 16/01/2024 480,00
  FILATURA VANGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA 

FILATURA VANGI S.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

143 16/01/2024 29.183,20   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

143 16/01/2024 4.866,80   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

144 16/01/2024 5,88   COMUNE DI GROSSETO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

145 16/01/2024 17,47   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

146 16/01/2024 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

147 16/01/2024 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

148 17/01/2024 500,00   SINERGO S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

148 17/01/2024 200,00   SINERGO S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

148 17/01/2024 450,00   SINERGO S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

149 17/01/2024 11.435,37   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

150 17/01/2024 221,58   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

151 17/01/2024 130,93   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

152 17/01/2024 2.347,16   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

153 17/01/2024 2.639,55   CITEP SOCIETA' COOPERATIVA
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

153 17/01/2024 2.685,66   CITEP SOCIETA' COOPERATIVA
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

154 17/01/2024 183,15   CITEP SOCIETA' COOPERATIVA
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

154 17/01/2024 909,88   CITEP SOCIETA' COOPERATIVA
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

155 17/01/2024 4.730,50   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

156 17/01/2024 2.507,40   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

157 17/01/2024 1.414,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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158 17/01/2024 180,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 17/01/2024 45,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 17/01/2024 99,94   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

159 17/01/2024 341,90   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

160 17/01/2024 110,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

161 17/01/2024 1.606,50   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

162 17/01/2024 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

163 17/01/2024 188,32 TAITI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

163 17/01/2024 3.038,90 TAITI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

164 17/01/2024 653,18 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

164 17/01/2024 31,26 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 17/01/2024 1.261,26 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 17/01/2024 60,35 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 17/01/2024 117,68 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

165 17/01/2024 5,65 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

166 17/01/2024 567,07 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

166 17/01/2024 27,13 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

167 17/01/2024 384,62 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

167 17/01/2024 15,38 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

168 17/01/2024 54.610,40   TINTORIA ALESSANDRINI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

169 23/01/2024 1.920,00   SEALT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

170 23/01/2024 3.840,00   A.R.E. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

171 23/01/2024 960,00   BINDI ANNA PAOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

172 23/01/2024 1.920,00   CHIORDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

173 23/01/2024 1.920,00   SOCIETA' AGRICOLA NICCOLAI ELIO E FIGLI S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

174 23/01/2024 800,00   GTM & PARTNERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

175 23/01/2024 96,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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175 23/01/2024 3,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

176 23/01/2024 453,65 RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

176 23/01/2024 21,70 RUSSOTTO MARIA LUCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 23/01/2024 586,08 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 23/01/2024 10.256,94 GALLI ROLANDO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

184 23/01/2024 5,88   COMUNE DI CASTELNUOVO BERARDENGA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

185 23/01/2024 5,88   COMUNE DI CALENZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

185 23/01/2024 11,76   COMUNE DI CALENZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

186 23/01/2024 11,33   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

187 23/01/2024 52,48   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

187 23/01/2024 5,88   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

188 26/01/2024 20.383,46   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 26/01/2024 510,41   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 26/01/2024 960,00   NOTE DI STILE DI ONORATI JESSICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 26/01/2024 1.440,00   CENTRO CONTROLLO TESSILE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 26/01/2024 480,00   PRIMAX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 26/01/2024 672,00   S.I.M.I. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 26/01/2024 480,00   A ZETA FILATI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 26/01/2024 480,00   COVERFIBRE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 26/01/2024 960,00   HAIR S.N.C. DI ZOLFANELLI SARA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 26/01/2024 480,00   HIRYS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

198 26/01/2024 960,00   NUOVA CONTROL SYSTEMS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 26/01/2024 2.112,00   TEXMODA TESSUTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 26/01/2024 1.000,00   IL GIRASOLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 26/01/2024 1.440,00   NEW MILL S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

202 26/01/2024 480,00   BOLOGNINI S.R.L. TESSUTI A MAGLIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

203 26/01/2024 2.592,00   SIRIO SOLUTIONS ENGINEERING S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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204 26/01/2024 15.389,60   TINTORIA ALESSANDRINI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

205 26/01/2024 1.738,34 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

206 26/01/2024 180,00 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

206 26/01/2024 7,20 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

207 26/01/2024 244,80 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

207 26/01/2024 61,20 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

207 26/01/2024 11,71 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

207 26/01/2024 2,93 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

208 26/01/2024 144,00 COLZI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

208 26/01/2024 144,00 COLZI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

209 26/01/2024 48,00 FEDI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

209 26/01/2024 48,00 FEDI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

210 26/01/2024 346,57 MOROSI GIANLUCA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

211 26/01/2024 171,00   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

212 29/01/2024 1.717,60   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

213 29/01/2024 2.484,48   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

214 29/01/2024 361,94   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

214 29/01/2024 180,98   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

215 29/01/2024 542,92   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

216 29/01/2024 542,92   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

217 29/01/2024 542,92   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

218 29/01/2024 208,40   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

219 29/01/2024 208,40   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

220 29/01/2024 208,40   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

221 29/01/2024 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

221 29/01/2024 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

221 29/01/2024 677,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2024

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

222 29/01/2024 469,80   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

223 29/01/2024 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

224 29/01/2024 533,32   TOSCANA LINK - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

225 29/01/2024 1.759,50 CELOTTO ALFONSO Uscite correnti 2126 Spese legali

225 29/01/2024 84,18 CELOTTO ALFONSO Uscite correnti 2126 Spese legali

226 29/01/2024 576,92   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

226 29/01/2024 23,08   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

227 29/01/2024 1.923,08   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

227 29/01/2024 76,92   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

228 29/01/2024 29,43 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

228 29/01/2024 1,40 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 29/01/2024 960,58 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

229 29/01/2024 38,42 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 29/01/2024 640,38 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

230 29/01/2024 25,62 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

231 29/01/2024 23,08 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

231 29/01/2024 0,92 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

232 29/01/2024 397,21 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

232 29/01/2024 19,01 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 29/01/2024 47,07 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 29/01/2024 2,26 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

234 02/02/2024 8.069,79   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

235 02/02/2024 2.751,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

235 02/02/2024 2.205,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

235 02/02/2024 14,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

235 02/02/2024 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

235 02/02/2024 250,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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236 02/02/2024 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

236 02/02/2024 1.601,61   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

236 02/02/2024 69,40   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

236 02/02/2024 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

236 02/02/2024 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

236 02/02/2024 24,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

236 02/02/2024 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

237 02/02/2024 306,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

237 02/02/2024 378,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

238 02/02/2024 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

238 02/02/2024 156,38   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

238 02/02/2024 219,38   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

238 02/02/2024 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

239 02/02/2024 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

239 02/02/2024 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

239 02/02/2024 262,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

239 02/02/2024 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

240 02/02/2024 800,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

240 02/02/2024 800,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

241 02/02/2024 481,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

241 02/02/2024 657,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

241 02/02/2024 5,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

242 02/02/2024 189,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

242 02/02/2024 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

243 02/02/2024 99,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

243 02/02/2024 297,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

244 02/02/2024 768,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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244 02/02/2024 460,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

245 02/02/2024 545,32 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

245 02/02/2024 26,08 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

246 02/02/2024 39,03   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

247 02/02/2024 3.041,98   SOGEIMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 02/02/2024 1.581,27   SOGEIMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 02/02/2024 480,00   FARMACIA CHILLERI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 02/02/2024 960,00   MOBILI PERUZZI CAVALIER SILVANO S.N.C. DI ALESSANDRO E SANDRA PERUZZI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 02/02/2024 3.840,00
  AGENZIA CONSULENZA VEICOLI S.N.C. DI STIVALA FRANCESCO ANTONIO E C. (IN 

SIGLA A.C.V. S.N.C. DI STIVALA FRANCESCO ANTONIO E C.)
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 02/02/2024 1.920,00   TRASLOCHI VALERIO TOSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 02/02/2024 480,00   FASAR  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

253 02/02/2024 672,00   LTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

254 02/02/2024 960,00   BORGI LAURA FEDI BARBARA & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

255 02/02/2024 480,00   NEW WASHING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

256 02/02/2024 29,28 CUGLIARI BARBARA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

257 02/02/2024 29,28 CUGLIARI MARIO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

258 02/02/2024 29,28 CUGLIARI CONCETTINA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

259 02/02/2024 11,83   COMUNE DI SIGNA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

260 02/02/2024 5,88   COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

261 02/02/2024 5,88   COMUNE DI PISA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

262 02/02/2024 11,33   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

263 02/02/2024 5,88   COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

264 02/02/2024 10,02   COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

265 07/02/2024 10.500,00   PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 07/02/2024 90,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

267 07/02/2024 245,05   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

268 07/02/2024 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2024

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

268 07/02/2024 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

269 07/02/2024 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 07/02/2024 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

270 07/02/2024 114,76   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

271 07/02/2024 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

272 07/02/2024 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

273 07/02/2024 147,00   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

274 07/02/2024 1.344,70   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

275 07/02/2024 65,50   IL GLOBO VIGILANZA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

275 07/02/2024 985,50   IL GLOBO VIGILANZA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

276 07/02/2024 112,00   LA SAETTA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

277 07/02/2024 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

277 07/02/2024 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

278 07/02/2024 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

278 07/02/2024 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

279 07/02/2024 112,20 LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

279 07/02/2024 30,60 LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

280 07/02/2024 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

280 07/02/2024 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

281 07/02/2024 147,11 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

281 07/02/2024 7,04 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 07/02/2024 204,98 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 07/02/2024 8,20 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 07/02/2024 65,38   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

283 07/02/2024 2,62   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

284 07/02/2024 720,00   STUDIO DEL NEVO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 07/02/2024 1.618,49   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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286 07/02/2024 4.368,00   I. NICCOLAI DI C. CAPPELLINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

287 07/02/2024 4.780,80   EXTREMA RATIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

288 07/02/2024 4.777,03   GI.METAL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

289 07/02/2024 4.800,00   BETTAKNIT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

290 07/02/2024 4.584,00   RIFO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

291 07/02/2024 2.086,30   'GARAGE VIA NOVA S.N.C. DI LAMBERTI GABRIELE & LAMBERTI MICHELE'. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

301 07/02/2024 1.530,00 CHIARI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 07/02/2024 306,00 CHIARI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 07/02/2024 228,75 CHIARI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 07/02/2024 255,00 CHIARI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 07/02/2024 714,00 CHIARI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 07/02/2024 1.020,00 CHIARI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

302 07/02/2024 695,47 CARDUCCI MARCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

302 07/02/2024 1.283,40 CARDUCCI MARCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

303 07/02/2024 1.840,00   ITALWARE - S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

304 07/02/2024 490,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

304 07/02/2024 642,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

304 07/02/2024 1.991,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

304 07/02/2024 3.201,52   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

304 07/02/2024 3.680,02   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

304 07/02/2024 126,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

305 07/02/2024 1.299,25   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

306 07/02/2024 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

306 07/02/2024 949,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

306 07/02/2024 243,44   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

306 07/02/2024 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

307 07/02/2024 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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308 07/02/2024 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

308 07/02/2024 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

309 07/02/2024 5.760,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

310 07/02/2024 5.760,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

311 12/02/2024 4.800,00   TEX.NET TELECOMUNICAZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

312 12/02/2024 4.800,00   SALVADORI LISTE DI NOZZE DAL 1960 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

313 12/02/2024 4.224,00   MERAKOS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

314 12/02/2024 2.400,00   CO.G.I.S. SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA DILETTANTISTICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

315 12/02/2024 4.800,00   RAMATEX ITALIA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

316 12/02/2024 3.872,57   'LABORATORIO ODONTOTECNICO DI MORUCCI MORENO & C. S.A.S.'. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

317 12/02/2024 4.800,00   I.S.D. DI DAVIDDI SERGIO & C SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

318 12/02/2024 4.800,00   INTERNATIONAL PROJECT MANAGEMENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

319 12/02/2024 3.859,20   G.R. CARTOTECNICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

320 12/02/2024 1.536,00   TESSITURA ARTIGIANA S.A.S. DI RICCI MIRKO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

322 12/02/2024 31,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

324 12/02/2024 1.431,32   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

324 12/02/2024 0,45   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

325 12/02/2024 551,51   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

325 12/02/2024 0,45   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

326 12/02/2024 160,58   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

326 12/02/2024 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

326 12/02/2024 1,00   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

327 12/02/2024 27,34   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

327 12/02/2024 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

327 12/02/2024 1,00   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

328 12/02/2024 6.919,70   GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

329 12/02/2024 75,47   GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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330 12/02/2024 1.420,30   GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

331 12/02/2024 15,49   GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

332 12/02/2024 6.919,70   GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

333 12/02/2024 75,47   GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

334 12/02/2024 1.420,30   GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

335 12/02/2024 15,49   GHIORI DI CLAUDIO GHIORI & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

336 12/02/2024 768,60   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

337 12/02/2024 1.625,40   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

338 12/02/2024 743,40   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

339 12/02/2024 38,40 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

340 12/02/2024 92,31   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

340 12/02/2024 3,69   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

341 12/02/2024 264,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

341 12/02/2024 708,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

342 12/02/2024 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

343 12/02/2024 134,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

343 12/02/2024 7,20   CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

343 12/02/2024 0,20   CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

344 12/02/2024 574,21   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

345 12/02/2024 11,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

346 12/02/2024 200,80   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

347 12/02/2024 309,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI COMO-LECCO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

348 12/02/2024 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FERRARA E RAVENNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

349 12/02/2024 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

350 12/02/2024 106,42   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

351 12/02/2024 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

353 14/02/2024 17.614,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
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353 14/02/2024 5.353,48   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

353 14/02/2024 488,44   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

353 14/02/2024 5.946,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

353 14/02/2024 2.974,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

355 14/02/2024 3.643,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

355 14/02/2024 1.380,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

355 14/02/2024 2.880,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

356 14/02/2024 23,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

356 14/02/2024 12,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

356 14/02/2024 345,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

356 14/02/2024 790,77   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

356 14/02/2024 255,83   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

356 14/02/2024 48,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

357 14/02/2024 48,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

357 14/02/2024 48,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

357 14/02/2024 146,52   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

358 14/02/2024 371,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

358 14/02/2024 19,23   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

358 14/02/2024 1.418,51   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

358 14/02/2024 198,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

358 14/02/2024 75,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

358 14/02/2024 2.339,16   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

358 14/02/2024 6.875,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

358 14/02/2024 28,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

358 14/02/2024 407,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

358 14/02/2024 2.926,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

358 14/02/2024 4.823,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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358 14/02/2024 713,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

358 14/02/2024 3.687,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

362 14/02/2024 7.330,55   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

363 14/02/2024 3.255,32   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

363 14/02/2024 37,56   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

363 14/02/2024 2,16   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

364 14/02/2024 28,32   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

365 14/02/2024 1.004,58   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

365 14/02/2024 7,70   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

365 14/02/2024 0,64   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

366 14/02/2024 2.371,93   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

367 14/02/2024 2.668,80   RUMI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 14/02/2024 3.840,00   CIPRIANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 14/02/2024 5.500,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

370 14/02/2024 757,60 DANILO RECCHIONI BAIOCCHI Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

371 14/02/2024 3.387,15 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

372 14/02/2024 204,00 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

373 14/02/2024 3.129,01 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

374 14/02/2024 23,10 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

375 19/02/2024 148,75   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

376 19/02/2024 220,15   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

377 19/02/2024 1.868,30   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

378 19/02/2024 5.060,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

379 19/02/2024 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

380 19/02/2024 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

381 19/02/2024 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

382 19/02/2024 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
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383 19/02/2024 451,92 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

383 19/02/2024 18,08 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

384 19/02/2024 166,26   STUDIO MICHELOTTI BONECHI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

384 19/02/2024 7,95   STUDIO MICHELOTTI BONECHI E ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

385 19/02/2024 80,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

386 19/02/2024 136,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

387 19/02/2024 47,07 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

387 19/02/2024 2,26 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

388 19/02/2024 94,16 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

388 19/02/2024 4,50 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

389 19/02/2024 133,39 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

389 19/02/2024 6,38 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

390 19/02/2024 98,07 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

390 19/02/2024 4,70 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

391 19/02/2024 7,95 RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

391 19/02/2024 166,32 RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

392 19/02/2024 1.978,80 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

392 19/02/2024 94,67 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

393 19/02/2024 5,88   COMUNE DI ALTIVOLE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

394 19/02/2024 13,65   COMUNE DI SAN TEODORO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

395 19/02/2024 13,65   COMUNE DI SAN TEODORO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

396 19/02/2024 5,88   COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

397 19/02/2024 11,83   COMUNE DI SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

398 19/02/2024 5,88   COMUNE DI CENTO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

399 19/02/2024 10,87   COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

400 19/02/2024 5.472,00   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

401 22/02/2024 2.880,00   FILATURA M.T.R. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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402 22/02/2024 2.880,00   FILATURA L'APPENNINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

403 22/02/2024 2.880,00   PARADISE CAFFE' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

404 22/02/2024 2.880,00   RITORCITURA PAGNINI DI PAGNINI FABRIZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

405 22/02/2024 1.497,60   BIANCOPERLA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

406 22/02/2024 2.880,00   FATAMAGO DI GIOVANNELLI CLAUDIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

407 22/02/2024 2.522,02   PENELOPE - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

408 22/02/2024 2.880,00   TINTORIA E RIFINIZIONE ESSETRE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

409 22/02/2024 2.880,00   MARBEC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

410 22/02/2024 2.506,17   TERMOIDRAULICA BENINI S.N.C. DI MASSIMILIANO BENINI E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

411 22/02/2024 2.880,00   TERMOIDRAULICA M.D. DI  D'ANTUONO MASSIMILIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

412 22/02/2024 2.880,00   AUTOCARROZZERIA PALADIN S.N.C. DI PALADIN GIANLUIGI E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

413 22/02/2024 2.880,00   V.L. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

414 22/02/2024 1.701,49   TERMOIDRAULICA GIOTTO DI AMERINI RENZO E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

415 22/02/2024 2.880,00   BIAGINI MARINO S.N.C. DI BIAGINI FABRIZIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

416 22/02/2024 2.880,00
  L.C.P.L.A. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA 

L.C.P.L.A. S.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

417 22/02/2024 1.566,72   ARTI - SAFI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

418 22/02/2024 2.880,00   SIMA S.A.S. DI VERNIANI SILVANO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

419 22/02/2024 2.135,04   MA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 22/02/2024 960,00   LA PERLA PARFUM & BEAUTY DI VANNUCCINI ERIKA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

421 22/02/2024 960,00   ISTITUTO DI BELLEZZA DINA DI CARRABS VALLEVERDINA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

422 22/02/2024 480,00   AZIENDA FARMACEUTICA CONSORTILE 'FARMACOM' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

426 22/02/2024 5.764,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

427 22/02/2024 5.661,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

428 22/02/2024 5.439,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

429 22/02/2024 344,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

430 22/02/2024 360,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

431 22/02/2024 5.532,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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432 22/02/2024 960,00   LOTREK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

433 22/02/2024 364,15   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

433 22/02/2024 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

434 22/02/2024 931,27   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

434 22/02/2024 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

435 22/02/2024 3.350,21   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

436 22/02/2024 3.471,13   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

437 26/02/2024 2.288,87   VIGIA VIESA ITALY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

438 26/02/2024 2.880,00   ROCCATURA F.M. DI CARUSO VINCENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

439 26/02/2024 2.880,00   PROFUMERIA PATRIZIA DI TROCCOLETTI PATRIZIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

440 26/02/2024 2.614,74   OFFICINA BARTOLINI CARLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

441 26/02/2024 2.880,00   MONTINI LUCIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

442 26/02/2024 2.390,40   FINISSAGGIO TESSUTI ORCHIDEA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

443 26/02/2024 2.332,03   BIAGINI CALZATURE SNC DI RICCARDO & GIOVANNA GARGINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

444 26/02/2024 2.880,00   TUSCANLOGISTICS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

445 26/02/2024 2.795,52   'GMA S.R.L.' Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

446 26/02/2024 2.086,44   FUMA DI FUOCHI FILIPPO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

447 26/02/2024 2.880,00   SPIN AKER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

448 26/02/2024 2.662,08   ITALGLOVES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

449 26/02/2024 2.880,00   FILATURA DEI PINI-S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

450 26/02/2024 1.893,23   FERRO CREAZIONI DI MATTEO DI SANZA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

451 26/02/2024 2.790,24
  LU-TEX SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA LU-TEX 

S.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

452 26/02/2024 2.880,00   VILLA MAGLI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

453 26/02/2024 2.880,00   BENELLITEX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

454 26/02/2024 108,41   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

456 26/02/2024 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

457 26/02/2024 680,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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458 26/02/2024 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

459 26/02/2024 825,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

459 26/02/2024 1.925,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

459 26/02/2024 875,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

459 26/02/2024 380,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

459 26/02/2024 2.100,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

460 26/02/2024 720,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

460 26/02/2024 594,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

461 27/02/2024 8.288,83 MAZZI DALILA Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

462 27/02/2024 2.478,04 GALLI ROLANDO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

463 27/02/2024 1.738,34 CALABRIA ELENA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

464 27/02/2024 1.888,31 GIORGI PAOLO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

465 27/02/2024 1.724,54 GIUSTI LUCA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

466 27/02/2024 1.738,34 LASSI MAURO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

467 27/02/2024 347,67 BARTOLOMEI ARGEO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

468 27/02/2024 347,67 BENELLI PATRIZIA ELISABETTA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

469 27/02/2024 165,78 BOCINI NARA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

470 27/02/2024 1.001,29 DOMENICHELLI DENISA SIRA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

471 27/02/2024 250,00   CGIL PISTOIA (CONS. GIOFFREDI) Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

472 27/02/2024 348,08 GOZZI MARCELLO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

473 27/02/2024 171,99 INNOCENTI ROBERTA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

474 27/02/2024 347,67 MOICA ANTIOCA DONATELLA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

475 27/02/2024 345,37 PACINI CRISTINA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

476 27/02/2024 441,60 SICILIA TIZIANA Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

477 27/02/2024 345,37 SIGNORINI TOMMASO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

478 27/02/2024 347,67 TEMPESTINI TIZIANO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

479 27/02/2024 347,67 TRANE DAVIDE Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
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480 27/02/2024 441,60 VANNUCCI LEANDRO Uscite correnti 4502 Indennità e rimborso spese  per il Consiglio

481 27/02/2024 1.414,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

482 27/02/2024 3.375,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

483 27/02/2024 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

484 27/02/2024 28,85 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

484 27/02/2024 1,15 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

484 27/02/2024 769,23 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

484 27/02/2024 30,77 MICHELAGNOLI MARIACHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

485 27/02/2024 65,38 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

485 27/02/2024 2,62 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

486 27/02/2024 259,62 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

486 27/02/2024 10,38 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

486 27/02/2024 46,15 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

486 27/02/2024 1,85 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

487 27/02/2024 5,88   COMUNE DI LECCE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

488 27/02/2024 5,88   COMUNE DI VIGEVANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

489 27/02/2024 9,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

490 27/02/2024 11,83   COMUNE DI SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

491 27/02/2024 144,55   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

491 27/02/2024 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

491 27/02/2024 1,00   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

491 27/02/2024 89,08   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

492 01/03/2024 2.880,00   FILATURA NIVALE DI MATTEI MARCO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

493 01/03/2024 2.879,06   MD FOOD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

494 01/03/2024 2.880,00   TESSITURA LASCIALFARI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

495 01/03/2024 2.647,68   OTTICA NANNUCCI STUDIO FOTOGRAFICO DI SEPE MARISA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

496 01/03/2024 1.584,00   INTIMOEMMA DI MANTELLASSI AZZURRA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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497 01/03/2024 2.404,61   LA GALCIANESE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

498 01/03/2024 2.880,00   EDI FILATI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

499 01/03/2024 2.880,00
  PASTICCERIA GELATERIA CHIOSTRI S.N.C. DI ANNALISA, SILVIA E ALESSANDRO 

CHIOSTRI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

500 01/03/2024 2.880,00   LANCALOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

501 01/03/2024 2.814,14   TRAPUNTIFICIO GIADA S.A.S. DI BRESCI EMILIANO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

502 01/03/2024 2.880,00   QUELLI DELLO STINCO S.N.C. DI SALZANO MAURIZIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

503 01/03/2024 1.872,00
  TUSCANIA ARREDAMENTI E TAPPEZZATI DI GIANGREGORIO IGNAZIO & MANLIO - 

S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

504 01/03/2024 1.646,11   G.N. DI GIARRE' DAVIDE E NUTILE CLAUDIO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

505 01/03/2024 2.880,00   G.O.D.I. DI BENVENUTI E GODI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

506 01/03/2024 2.880,00   GALCETI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

507 01/03/2024 1.835,86   ELETTRO MAS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

508 01/03/2024 2.445,12   POWER LIFE S.N.C. DI BENELLI STEFANO E TARUFFI GIORGIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

509 01/03/2024 1.920,00   CARPE DIEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

510 01/03/2024 1.759,80   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

511 01/03/2024 2,59   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

511 01/03/2024 6,50   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

511 01/03/2024 12,75   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

511 01/03/2024 3,66   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

511 01/03/2024 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

511 01/03/2024 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

512 01/03/2024 1.407,96   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

512 01/03/2024 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

513 01/03/2024 550,46   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

513 01/03/2024 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

514 01/03/2024 3.022,60   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

515 01/03/2024 1.588,65   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

516 01/03/2024 4.932,09   LIMPE S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali
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517 07/03/2024 4.704,00   SAN QUIRICO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

518 07/03/2024 4.790,40   AUTO.IT  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

519 07/03/2024 2.400,00   GAUDIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

520 07/03/2024 4.800,00   FIL.PA 1974 S.N.C. DI BARBARA E ANDREA PADRINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

521 07/03/2024 2.880,00   TESSITURA MATTEI DI INNOCENTI SIMONA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

522 07/03/2024 2.880,00   DOLCI TENTAZIONI DI GIADA LUNARDI & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

523 07/03/2024 1.460,71   SARAH - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

524 07/03/2024 2.337,89   GAIA ESPANSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

525 07/03/2024 1.288,32   FALEGNAMERIA BRACHI STEFANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

526 07/03/2024 2.880,00   FERRAMENTA SPINELLI DI SPINELLI ROCCO DIEGO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

527 07/03/2024 2.880,00   NUOVA TERMOTECNICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

528 07/03/2024 1.337,82   CENTRO REVISIONI QUARRATA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

529 07/03/2024 2.880,00   F.G.N. DI GIUSTI & NICCOLAI S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

530 07/03/2024 2.880,00   NENCINI FRANCESCO S.N.C. DI NENCINI GABRIELE E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

531 07/03/2024 2.880,00   SPIZZETTANDO S.N.C. DI GIANCARLO LUZZI E RICCARDO PRESTANTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

532 07/03/2024 2.843,04   TORNERIA LEGNO PERUZZI DI PERUZZI DENIS & C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

533 07/03/2024 2.612,21   BOVENZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

534 07/03/2024 2.880,00   ITALFORME S.N.C. DI CARLO GIORGETTI & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

535 07/03/2024 2.880,00   BALLOTTI GIARDINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

536 07/03/2024 2.269,20   LIBRERIA IL GHIRIGORO DI BALDI CINZIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

537 07/03/2024 2.880,00   ACCONCIATURE CRISTINA DI BUSCIONI MARIA CRISTINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

538 07/03/2024 1.440,00   FORZA QUATTRO DI PAGNI M.CRISTINA E CORSETTI CRISTINA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

539 07/03/2024 2.880,00   TURCO FLORIANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

540 07/03/2024 2.880,00   FIASCHI E MEONI DI MEONI MAURIZIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

541 07/03/2024 2.880,00   CARMAGNINI VITTORIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

542 07/03/2024 2.880,00   RETRAZIONE FILATI S. STEFANO S.N.C. DI MAMONE MICHELE & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

543 07/03/2024 2.880,00
  S.M.I.T. SOCIETA' MANUTENZIONI, INSTALLAZIONI TECNOLOGICHE DI GIULIANO 

BASSETTI E C. S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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544 07/03/2024 2.880,00   F.C.F. LAVANDERIE INDUSTRIALI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

545 07/03/2024 1.965,79   GUSTO'S S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

546 07/03/2024 7.940,02   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

547 07/03/2024 1.400,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

547 07/03/2024 1.147,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

547 07/03/2024 1.407,52   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

547 07/03/2024 4.248,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

547 07/03/2024 2.063,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

548 07/03/2024 102,30   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

548 07/03/2024 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

548 07/03/2024 3.430,35   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

549 07/03/2024 229,81 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

549 07/03/2024 9,19 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

550 07/03/2024 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

550 07/03/2024 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

551 07/03/2024 166,35 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

551 07/03/2024 6,65 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

552 07/03/2024 46,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

552 07/03/2024 1,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

553 07/03/2024 784,61 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

553 07/03/2024 37,54 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

554 07/03/2024 7,95 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

554 07/03/2024 166,32 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 07/03/2024 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 07/03/2024 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

556 07/03/2024 47,07 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

556 07/03/2024 2,26 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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557 07/03/2024 163,05 FANTACCI FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

557 07/03/2024 6,52 FANTACCI FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

558 07/03/2024 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

559 07/03/2024 4.800,00   OPEN INGEGNERIA S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

569 11/03/2024 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

569 11/03/2024 2.393,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

570 11/03/2024 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

571 11/03/2024 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

572 11/03/2024 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

573 11/03/2024 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

573 11/03/2024 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

574 11/03/2024 3.767,00   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

575 11/03/2024 114,76   GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

576 11/03/2024 738,46 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

576 11/03/2024 29,54 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

577 11/03/2024 1.575,66   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

578 11/03/2024 122,00   GA.VO. MECCANICA S.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

580 11/03/2024 1.305,44   A.K. ELETTRO DI ALBAN KAPE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

581 11/03/2024 357,88   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

581 11/03/2024 208,17   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

581 11/03/2024 67,80   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

581 11/03/2024 2,41   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

582 14/03/2024 457,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

582 14/03/2024 243,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

582 14/03/2024 65,21   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

582 14/03/2024 434,39   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

582 14/03/2024 750,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
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583 14/03/2024 63,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

584 14/03/2024 880,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

584 14/03/2024 4.570,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

584 14/03/2024 2.767,53   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

584 14/03/2024 188,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

585 14/03/2024 19.322,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

585 14/03/2024 8.508,97   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

585 14/03/2024 649,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

585 14/03/2024 7.436,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

585 14/03/2024 3.719,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

587 14/03/2024 5.331,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

587 14/03/2024 202,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

587 14/03/2024 654,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

587 14/03/2024 424,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

587 14/03/2024 143,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

587 14/03/2024 2.273,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

587 14/03/2024 6.162,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

587 14/03/2024 3.083,14   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

587 14/03/2024 249,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

587 14/03/2024 2.745,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

587 14/03/2024 72,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

587 14/03/2024 404,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

589 14/03/2024 3.900,35   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

590 14/03/2024 1.342,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 

Camere di commercio

591 14/03/2024 8.755,21   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

592 14/03/2024 413,31   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

593 14/03/2024 202,73   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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594 20/03/2024 10.681,85   TNT EVENTS S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

594 20/03/2024 23.932,85   TNT EVENTS S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

595 20/03/2024 257,75   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

596 20/03/2024 33,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

597 20/03/2024 264,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

598 20/03/2024 1.066,64   TOSCANA LINK - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 20/03/2024 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

600 20/03/2024 250,00   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 20/03/2024 750,00   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

602 20/03/2024 188,32 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

602 20/03/2024 9,01 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

602 20/03/2024 49,04 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

602 20/03/2024 2,34 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

603 20/03/2024 1.377,00 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

603 20/03/2024 65,88 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

604 20/03/2024 94,16 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

604 20/03/2024 4,50 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

605 20/03/2024 24,52 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

605 20/03/2024 1,17 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

606 20/03/2024 152,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

607 20/03/2024 2.880,00   LANIFICIO NUOVO RI-VERA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

608 20/03/2024 1.547,31   ROBERTO GIRALDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

609 20/03/2024 2.880,00   TESSITURA TESSILQUATTRO DI ZANIERI MARCO E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

610 20/03/2024 1.902,02   LA BIBLIOTECA DELLA PIZZA DI STRAVINO GUENDA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

611 20/03/2024 2.880,00   M.T.M. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

612 20/03/2024 2.880,00   DIADEMA DI ATTUCCI ALESSANDRA E COLLIGIANI SILVIA SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

613 20/03/2024 2.077,67   TERMOIDRAULICA D'ANTONIO ALESSANDRO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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614 20/03/2024 2.880,00   'LE MONELLE ' DI ZINI VALENTINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

615 20/03/2024 2.880,00   ORDITURA MILENA DI NENCIONI GIANCARLO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

616 20/03/2024 2.880,00   LEONARD DI NARDI FABIO & C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

617 20/03/2024 2.083,20   PERUZZI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

618 20/03/2024 1.440,00   MONTESSILE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

619 20/03/2024 2.880,00   SASTIMM S.A.S. DI   FRANCO AFFORTUNATI & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

620 20/03/2024 2.880,00   FARTEX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

621 20/03/2024 2.619,84   COLLINI SCAVI DI COLLINI CRISTIANO & C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

622 20/03/2024 2.880,00   PROMO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

623 20/03/2024 2.284,80   ORDITURA MANCANTELLI GLORIA E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

624 20/03/2024 2.880,00   STUDIO QUARRATA S.A.S. DI SANTORO GIUSEPPE VINCENZO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

625 20/03/2024 2.880,00   AGRARIA TASSI DI TASSI ALESSIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

626 20/03/2024 2.604,48   BEST MEC S.A.S. DI BARDAZZI FABIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

627 20/03/2024 1.098,21   BA.M.E. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

628 20/03/2024 2.880,00   ITACA TNT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

629 20/03/2024 1.363,20   SEAL VERNICIATURA DI GORI STEFANO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

630 20/03/2024 2.880,00   CARBONIZZO USELLA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

631 20/03/2024 2.880,00   OFFICINA MECCANICA F 3 DI BALDINI FRANCO E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

632 20/03/2024 2.352,00
  ORDITURA CAMPIONI ERGHET PAPUCCI FIORENZO S.A.S. DI BOSSAHON SEBO 

RODRIGUEZ & C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

633 20/03/2024 2.161,34   OFFICINA MECCANICA RO.DA. DI MINELLI D. E LO DUCA E. S.N .C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

634 20/03/2024 2.880,00   CIABATTI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

635 20/03/2024 1.620,96   CASTAGNOLI MORENO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

636 20/03/2024 2.412,48   PANIFICIO OSTE S.N.C. DI D'ANDREA ALESSANDRO E BARAOUMI HASSINE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

637 20/03/2024 2.880,00   SCANNERINI AUTO S.A.S. DI SCANNERINI ALESSANDRO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

638 20/03/2024 2.880,00   GELATERIA LA PIAZZETTA DI CAMBI STEFANIA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

639 20/03/2024 1.920,00   PIERUCCI AGRICOLTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

643 21/03/2024 9,88   COMUNE DI PERUGIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
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644 21/03/2024 5,88   COMUNE DI CAMERINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

645 21/03/2024 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

646 21/03/2024 33,99   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

647 21/03/2024 25,84   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

647 21/03/2024 9,98   COMUNE DI QUARRATA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

648 21/03/2024 374,99   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

649 21/03/2024 3.139,29   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

649 21/03/2024 93,62   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

649 21/03/2024 2,00   JOB CAMERE S.R.L. Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

650 21/03/2024 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

651 21/03/2024 78.677,48   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

652 28/03/2024 880,00   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

652 28/03/2024 2,00   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

653 28/03/2024 140,00   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

653 28/03/2024 2,00   CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

654 28/03/2024 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

655 28/03/2024 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

656 28/03/2024 384,62   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

656 28/03/2024 15,38   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

657 28/03/2024 46,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

657 28/03/2024 1,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

658 28/03/2024 47,07 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

658 28/03/2024 2,26 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

659 28/03/2024 83,36 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

659 28/03/2024 3,34 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

660 28/03/2024 1.176,91 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

660 28/03/2024 47,08 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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661 28/03/2024 1.230,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

661 28/03/2024 692,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

661 28/03/2024 4.174,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

661 28/03/2024 2.240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

661 28/03/2024 1.096,07   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

662 28/03/2024 247,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

662 28/03/2024 247,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

663 28/03/2024 25,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

664 28/03/2024 2.880,00   VELLA CAFE' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

665 28/03/2024 2.827,61   GI.MA. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

666 28/03/2024 2.880,00   LA BUSSOLA DA JANDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

667 28/03/2024 2.688,00
 NENCIARINI 3.0 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA   IN FORMA ABB REVIATA   

NENCIARINI 3.0 S.R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

668 28/03/2024 2.880,00   SPEEDY COLOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

669 28/03/2024 2.880,00   CASA E CUORI DI LARA SPINELLI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

670 28/03/2024 2.880,00   IL CASTELLETTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

671 28/03/2024 2.880,00   RITORCITURA FILATI FANTASIA DI MAGNI ENRICO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

672 28/03/2024 1.454,94   MAGLIERIA 3ELLE DI CANTINI LUIGI SILVESTRO, PAOLIERI LUCIANO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

673 28/03/2024 2.880,00   IDEALMATIC S.A.S. DI CIANFANO GERARDO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

674 28/03/2024 2.880,00   CA - CENTRO CONTROLLO TESSUTI DI CAMARCA VITO S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

675 28/03/2024 2.880,00   PANIFICIO GIUNTINI DI NICOLA ANTONIO GIUNTINI S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

676 29/03/2024 1.414,63   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

677 29/03/2024 25,00   UMMA FASHION DI SAYEDA UMMA KULSUM Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

678 29/03/2024 25,00   ALPINI CLAUDIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

679 29/03/2024 25,00   INTRECCIODIFILIBAGS DI NININO LAURA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

680 29/03/2024 25,00   CALABRESE MARTINA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

681 29/03/2024 25,00   FILI.DI.LISA DI ANNALISA MANNORI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

682 29/03/2024 150,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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683 29/03/2024 25,00   IL JOLLY DI SECOMANDI PIETRO DAMIANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

685 29/03/2024 25,00   COSTRUZIONI DESIGN DI SALZILLO MARIO VINCENZO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

686 29/03/2024 25,00   RAFANELLI SARA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

687 29/03/2024 25,00   TECNOFRIGO DI NOVELLO T.,PACIFICO A. E PACINI G. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

688 29/03/2024 25,00   BORSI AGNESE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

689 29/03/2024 25,00   NEL LABORATORIO DELLA SOP DI SOPHIE ARCANGELI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

690 29/03/2024 25,00   LAURA LIOSI ESTETICA E BENESSERE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

691 29/03/2024 25,00   SARA TORRIGIANI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

692 29/03/2024 25,00   MARKU RONALDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

693 29/03/2024 25,00   CAPACCIOLI MIRKO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

694 29/03/2024 10,08   COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

695 29/03/2024 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


